

Jeberg ApS
Skorpionens kvarter 9, 6710 Esbjerg V.

CVR-nr. 29 40 29 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2018.

Per Jeberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeberg ApS Skorpionens kvarter 9 6710 Esbjerg V. CVR-nr.: 29 40 29 57 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Jeberg
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde konsulentydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 141 t.kr. mod 240 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabet forventer at reetabler virksomhedskapitalen ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	140.501	239.984
1 Personaleomkostninger	-105.785	-99.514
Driftsresultat	34.716	140.470
Øvrige finansielle omkostninger	-11.855	-54.656
Resultat før skat	22.861	85.814
Skat af årets resultat	-7.348	-19.976
Årets resultat	15.513	65.838
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.513	65.838
Disponeret i alt	15.513	65.838

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>0</u>	<u>24.150</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>24.150</u>
Likvide beholdninger	<u>127.458</u>	<u>102.055</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>127.458</u>	<u>126.205</u>
Aktiver i alt	<u>127.458</u>	<u>126.205</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-149.998	-165.510
Egenkapital i alt	-24.998	-40.510
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.723	41.095
Selskabsskat	7.348	19.976
Anden gæld	114.385	105.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	152.456	166.715
Gældsforpligtelser i alt	152.456	166.715
 Passiver i alt	 127.458	 126.205

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-165.511	-40.511
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>15.513</u>	<u>15.513</u>
	<u>125.000</u>	<u>-149.998</u>	<u>-24.998</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	104.874	84.968
Andre omkostninger til social sikring	379	95
Personalemkostninger i øvrigt	<u>532</u>	<u>14.451</u>
	<u>105.785</u>	<u>99.514</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
